АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИНГИССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2021 года                       с. Чингис                                            № 16
Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
В соответствии с изменениями в  закон Новосибирской области № 485-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по  решению вопросов в сфере административных правонарушений»(Закон 33-ОЗ от 01.12.2020г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень должностных лиц администрации муниципального образования Чингисского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
           2.Считать утратившим силу постановление администрации  Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 06.02.2019г. № 11 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
[bookmark: _GoBack]          3.Считать утратившим силу постановление администрации  Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 04.06.2020г. № 27 «О внесении изменений в перечни должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
         4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Чингисского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чингисского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                 Н.А.Игошина

Утвержден Постановлением администрации
Чингисского сельсовета Ордынского района
Новосибирской области от 22.04.2021г. № 16

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	ФИО, должность
	Статьи  административных правонарушений, предусмотренных Законом НСО «Об административных нарушениях в Новосибирской области»

	Игошина Надежда Александровна,
Глава Чингисского сельсовета
	Ст.3.3, 3.4, 4.1,4.2, 4.4, 4.5,4.9,5.2, 5.3, 5.6,  8.2,8.3,8.7, 8.8, 8.10, 8.15, 8.18, 8.18.1,8.21, 8.22, 9.1,9.2, 9.3, 10.1, 10.2, 11.16
12.1, 12.3.3, 12.3.4, 12.3.5, 12.4, 12.6